AVISO DE ADJUDICAÇÃO

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO Nº: 1/2025            MODALIDADE: Convite

OBJETO: Contratação de empresa especializada na organização,

coordenação, produção e execução de eventos, para a realização do evento

"Semana S", de caráter institucional e promocional, a ser realizado no dia 16 de

maio de 2025, na cobertura do Edifício do Condomínio

Fecomércio/SESC/SENAC, e nos dias 17 e 18 de maio de 2025, na Praça

Maria Aragão. O serviço inclui a ambientação do espaço com fornecimento de

instalações elétricas, iluminação, mobiliário e prestação de serviços de mão de

obra especializada referente às atividades de vigilância, segurança, apoio

logístico e limpeza.

A Fecomércio-MA, juntamente com o Sesc-MA e o Senac-MA por intermédio,

de sua Comissão Mista de Licitação, torna público que, após análise das

propostas apresentadas e de acordo com os critérios estabelecidos no edital

supracitado, foi adjudicado o objeto da licitação à empresa AMZ COMPANY

PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 42.496.622/0001-00,

pelo valor global de R$ 596.695,00 (quinhentos e noventa e seis mil seiscentos

e noventa e cinco reais) por ter apresentado a proposta mais vantajosa.

Fica aberto o prazo legal para interposição de recursos, conforme previsto no

instrumento convocatório.

São Luís-MA, 8 de maio de 2025.

Max de Medeiros Soares
Presidente da Comissão Mista de Licitação